
 
UCHWAŁA  NR 2759/14 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
Z DNIA  4 CZERWCA 2014 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego  Szpitala Zespolonego w Kielcach   
na użyczenie pomieszczenia o powierzchni  8,0 m2  w Budynku Przychodni Przyszpitalnej  
w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45. 
 
Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                   
(tj. Dz. U.  2013.217), oraz § 15 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy 
zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na użyczenie  
pomieszczenia o powierzchni 8,0 m2 z przeznaczeniem  na prowadzenie w nim przez Fundację  
„Dobro jest w nas” działalności statutowej, polegającej w szczególności na propagowaniu, 
profilaktyce, edukacji i psychoterapii w zakresie zdrowego życia dla osób z przewlekłą chorobą 
nerek, na okres trzech lat. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

 
MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

    
 

                                                            ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie: 

 
Stosując się do zapisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  
(t.j. Dz. U.  z 2013r, poz. 217 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach wystąpił z wnioskiem  
o wyrażenie zgody na użyczenie pomieszczenia o powierzchni 8,0 m2 z przeznaczeniem na  
prowadzenie działalności statutowej Fundacji „Dobro jest w nas” polegającej  w szczególności na 
propagowaniu, profilaktyce, edukacji i psychoterapii w zakresie zdrowego życia dla osób  
z przewlekłą chorobą nerek 
   Ww. pomieszczenie mieści się w Budynku Przychodni Przyszpitalnej   w Kielcach przy  
ul. Grunwaldzkiej 45 po zlikwidowanym Zakładzie Medycyny Nuklearnej. 
    Szpital odstąpił od określenia opłaty z tytułu zużytych mediów, jako że będzie ona nieznaczna, 
zaś działalność statutowa Fundacji służy pacjentom leczonym w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach. 
 


